Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Iosephi Speranzæ, Congregationis Oratorii Fanensis
Presbyteri, Scripturæ Selectæ**

Speranza, Giuseppe

Coloniæ Agrippinæ, 1659

103. In eos, qui divinis resistunt inspirationibus, quibusna[m] pœnis
animadvertat Deus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-44265

Inspiratio-
nem Dei omnes
gaudent.

Alii.

1.Reg.3.

Prov.8.

varios in vineam suam, &c. Et egressus cir-
ca horam tertiam, &c. Iterum exit circa ho-
ram sextam, & nonam, &c. Circa undeci-
mam, &c. Conveniunt Patres, in qua-
cunque, non solum mundi, sed & homi-
nis ætate, Deum vocasse, & vocare ho-
mines. Primo mand. Alii: Primo statim di-
luculo, sive primò ut diluxit radius nimi-
rūm & usus ratione; Deus inspirat, Sic
aliqui in ipso sexto anno inspirationes ac-
cipiunt, ne dicam aream, in ipsis brachiis
martum & cum lacte nutricum, ut To-
leentinas, &c.

Josephus ait, Samuëlem vocatum an-
no ætatis duodecimo vocatione manife-
sta: nec mirum, quia tunc Sermo Domini
erat pretiosus. Ruperr. id est, rarus. O
quam multi nunc à teneris annis vocau-
tur, &c.

Nanquid non sapientia clamitat: Obser-
va juxta cuiuscunq; status conditionem
divinas inspirationes: In summis, excellisq;
veritibus, (in quibus Prælati, Religiosi)
super viam in mediis secesserunt (ubi perfecti:)
juxta portas civitatis in ipsis foris (ubi mer-
catores, Iudices, &c.) O viri, ad vos clama-
to. &c. Sic alibi: In compitu platearum,
(ubi juvenes vani) in plateis (ubi negotia-
tores) &c. Intelligite, parvuli, &c. omnes
inspirantur, parvuli, viri, senes, mulie-
ter, &c.

In eos, qui divinis resistunt inspi-
rationibus, quibus nam pénis
animadvertisat Deus

PVNCTVM CIII.

1.Mach.1.

Inspiracionum
negligentes de-
situuntur eis.

Exod.25.

Candelabrum
aureum cur ex
adversopanū
propositionis.

*P*ro Ena privatio luminis. Rebelleru-
mini permittit privari lumine. Pri-
mum, quod è templo abstulit Babyloni-
cus ille executor, fuit candelabrum au-
reum, in quo erant septem illa lucernæ
aureæ. Candelabrum hoc semper accen-
sum stabar è regione mensæ panum pro-
positionis: *Vi luceat ex adverso;* Ut in-
nueretur, quo lumine, qua cognitione
principia mens ejus, qui Sacramenta
fuscepit, pollicere debeat. *Ex adverso;* ut
Speranza Scripture selecta.

*A*videat, quid comedat, ne sine cognitione
sit frequens ad Sacra menta, &c. Avertat
à nobis Deus hoc damnum, furtum hoc
non permittat, ut scilicet infernalis Exe-
cutor à templo animæ lumen, cognitionemq;
rerum divinarum subripiat: hinc
enim fieret, ut ad sanctissimum Sacra-
mentum accederemus quidem, sed inde-
vote, sed tepide, sed perfundorū, sed si-
ne fructu, &c. O quam inde votū ille ac-
cedit ad Communione! Unde? Deest
candelabrum, subreptum fuit illi candela-
brum, &c. *Vt luceat ex adverso.* (*Vt vi-*
deat, quid comedat.)